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624 K A B QARKORJA 2022/01 DRAFT

BUXHETI

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 18 18 18 18
2 Pagat dhe meditje 148,500.00            149,000.00           151,000.00           152,000.00           
3 Mallra dhe Sherbime 26,000.00              26,000.00             28,000.00             29,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 3,000.00                3,000.00               4,000.00               4,500.00               
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV 65,000.00              70,000.00             70,000.00             70,000.00             
10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 242,500.00        248,000.00        253,000.00       255,500.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 0 0 0 0

2 Pagat dhe meditje 103,000.00            103,000.00           105,000.00           106,000.00           

3 Mallra dhe Sherbime 22,000.00              20,000.00             24,000.00             25,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 13,000.00              13,000.00             15,000.00             15,000.00             
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 138,000.00        136,000.00        144,000.00       146,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 37 37 37 37

2 Pagat dhe meditje 196,000.00            197,000.00           210,000.00           213,000.00           

3 Mallra dhe Sherbime 156,000.00            140,000.00           162,000.00           164,000.00           
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 50,000.00             
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 94,000.00              60,000.00             97,000.00             98,000.00             
8 Shpenz.Komunale-THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 5,000.00               

TOTAL: 446,000.00        452,000.00        469,000.00       475,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 12 12 12 12

2 Pagat dhe meditje 77,500.00              78,000.00             81,000.00             82,000.00             

3 Mallra dhe Sherbime 10,000.00              11,000.00             12,000.00             12,500.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 

8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 10,000.00             10,000.00             10,000.00             

TOTAL: 87,500.00          99,000.00          103,000.00       104,500.00       

Faqe     1

4-A-  Inspekcioni 624-166-16623-0411

Propozim Buxheti për vitin 2022 -2024

2-A-  Zyra e Kuvendit Komunal -24-169-16912-0111

3- A-   Administra dhe Personeli 624-163-16312-0133

1-A-  Zyra e Kryetarit - 624-160-16012-0111



Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 26 26 26 26

2 Pagat dhe meditje             157,800.00             160,000.00            164,000.00            166,000.00 

3 Mallra dhe Sherbime               36,000.00               30,000.00              31,000.00              32,000.00 
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV               10,000.00                 3,000.00              11,000.00              11,000.00 
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 203,800.00        193,000.00        206,000.00       209,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 26 26 26 26

2 Pagat dhe meditje 167,500.00                169,000.00               174,000.00               178,000.00               

3 Mallra dhe Sherbime 60,000.00                  322,000.00               343,727.00               322,000.00               

4 Shpenzimet Komunale 130,000.00                180,000.00               150,000.00               160,000.00               

5 Shpenzimet kapitale 2,806,540.00             2,445,930.00            3,151,194.00            3,530,448.00            

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 35,000.00                  60,000.00                 36,000.00                 37,000.00                 

8 Shpenz.Komunale THV 50,000.00                  22,000.00                 60,000.00                 65,000.00                 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 515,156.00                600,500.00               531,493.00               730,831.00               

Komuna Suharekë TOTAL: 3,764,196.00             3,799,430.00            4,446,414.00            5,023,279.00            

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 1 1 1 1

2 Pagat dhe meditje 6,500.00                6,500.00               7,000.00               7,000.00               

3 Mallra dhe Sherbime 2,000.00                2,000.00               2,500.00               2,500.00               
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

TOTAL: 8,500.00            8,500.00            9,500.00           9,500.00           

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 13 13 13 13

2 Pagat dhe meditje 68,100.00              67,000.00             72,000.00             73,000.00             
3 Mallra dhe Sherbime 20,000.00              22,000.00             25,000.00             27,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 453,000.00            675,000.00           400,000.00           400,000.00           
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 20,000.00              20,000.00             30,000.00             35,000.00             
8 Shpenzimet Komunale 

9 Subvenci. transf-THV 100,000.00            110,000.00           115,000.00           120,000.00           

10 Shpenzi. kapital-THV 67,800.00              102,989.00           130,000.00           123,800.00           

TOTAL: 728,900.00        996,989.00        772,000.00       778,800.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 78,500.00              79,000.00             82,000.00             83,000.00             
3 Mallra dhe Sherbime 9,000.00                10,000.00             11,000.00             12,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 5,000.00                5,000.00               6,000.00               6,000.00               
10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 92,500.00          94,000.00          99,000.00         101,000.00       

Faqe     2

8-A- Planifikimi Zhvillimi Bujqësia Pylltaria 624-470-47012-0421

5-A- Buxhet Financa 624-175-17512-0112

6-A-  Sherbimet publike mbrojtja civile dhe emergjente 624-180-18012-0451

7-A-ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE

9-A- Katastra dhe Gjeodezija 624- 650-65060-0660



Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 7 7 7 7

2 Pagat dhe meditje 44,500.00              44,000.00             47,000.00             48,000.00             

3 Mallra dhe Sherbime 15,000.00              20,000.00             22,000.00             23,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 155,000.00            25,000.00             140,000.00           145,000.00           
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 15,000.00              40,000.00             23,000.00             24,000.00             
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV 50,000.00             50,000.00             
10 Shpenzi. kapital-THV 25,000.00              5,000.00               

TOTAL: 254,500.00        134,000.00        282,000.00       290,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 81,000.00              81,000.00             85,000.00             86,000.00             
3 Mallra dhe Sherbime 35,000.00              40,000.00             43,000.00             44,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 145,000.00            245,000.00           110,000.00           110,000.00           
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 27,000.00              30,000.00             34,000.00             36,000.00             
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV 100,000.00            110,000.00           115,000.00           118,000.00           

10 Shpenzi. kapital-THV 60,000.00              81,000.00             40,000.00             55,000.00             

TOTAL: 448,000.00        587,000.00        427,000.00       449,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 6 6 6 6

2 Pagat dhe meditje 39,500.00              39,000.00             41,000.00             42,000.00             
3 Mallra dhe Sherbime 10,000.00              11,000.00             12,000.00             12,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 14,000.00              16,000.00             17,000.00             17,000.00             
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. Transf-THV 60,000.00              60,000.00             65,000.00             65,000.00             
10 Shpenzi. Kapital-THV

TOTAL: 123,500.00        126,000.00        135,000.00       136,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 13 13 13 13

2 Pagat dhe meditje 75,500.00              75,000.00             80,000.00             82,000.00             

3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00              12,000.00             13,000.00             14,000.00             
4 Shpenzimet Komunale 2,500.00                3,000.00               4,000.00               4,500.00               
5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV -                         
7 Mallra dhe Sherbi-THV 3,000.00                3,500.00               4,000.00               4,000.00               
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 92,000.00          93,500.00          101,000.00       104,500.00       

Faqe     3

10-A-  Planifikimi Urban dhe mjedisi  624-663-66365-0610

11-A- Kultura Rini Sport - 624-850-85012-0820

12-A- Drejtoria - Administrata e shëndetësis 624-730-73021- 0760

13-A-   Shërbimet Sociale 624-730-7555-1040



Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 10 10 10 10

2 Pagat dhe meditje 71,000.00              69,000.00             74,000.00             75,000.00             

3 Mallra dhe Sherbime 193,000.00            180,000.00           185,000.00           188,000.00           
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 118,000.00            300,000.00           195,000.00           100,000.00           
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 145,000.00            150,000.00           155,000.00           160,000.00           

8 Shpenz.Komunale THV 30,000.00              35,000.00             40,000.00             45,000.00             
9 Subvenci. transf-THV 100,000.00            110,000.00           115,000.00           120,000.00           

10 Shpenzi. kapital-THV 32,000.00              200,000.00           200,000.00           45,000.00             

TOTAL: 689,000.00        1,044,000.00     964,000.00       733,000.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi                             197                        197.00                       197.00                       197.00 

2 Pagat dhe meditje 1,314,900.00         1,316,500.00        1,373,000.00        1,393,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 605,000.00            846,000.00           914,227.00           907,000.00           

4 Shpenzimet Komunale 132,500.00            183,000.00           154,000.00           164,500.00           

5 Shpenzimet Kapitale 3,677,540.00         3,740,930.00        3,996,194.00        4,285,448.00        
6 Pagat & Meditje-THV -                         -                        -                        -                        

7 Mallra dhe Sherbi-THV 384,000.00            403,500.00           432,000.00           447,500.00           
8 Shpenz.Komunale THV 80,000.00              57,000.00             100,000.00           110,000.00           
9 Subvenci. transf-THV 425,000.00            460,000.00           530,000.00           543,000.00           

10 Shpenzi. kapital-THV 699,956.00            1,004,489.00        911,493.00           964,631.00           

TOTAL: 7,318,896.00     8,011,419.00     8,410,914.00    8,815,079.00    

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 145 145 145 145

2 Pagat dhe meditje 1,076,000.00         1,018,170.00        1,150,000.00        1,190,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 575,000.00            772,879.00           733,801.00           787,386.00           

4 Shpenzimet Komunale 45,949.00              50,000.00             61,800.00             73,000.00             

5 Shpenzimet kapitale 394,100.00            250,000.00           250,000.00           254,996.00           

6 Pagat dhe meditje-THV 75,000.00              45,000.00             74,000.00             74,000.00             

7 Mallra dhe Sherbi-THV 82,000.00              25,000.00             86,000.00             86,000.00             
8 Shpenzi.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 35,000.00              
11 Huamarrja-Mallra&Sherbi

TOTAL: 2,283,049.00     2,161,049.00     2,355,601.00    2,465,382.00    

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi                             145                             145                            145                            145 

2 Pagat dhe meditje 1,076,000.00         1,018,170.00        1,150,000.00        1,190,000.00        

3 Mallra dhe Sherbime 575,000.00            772,879.00           733,801.00           787,386.00           

4 Shpenzimet Komunale 45,949.00              50,000.00             61,800.00             73,000.00             

5 Shpenzimet kapitale 394,100.00            250,000.00           250,000.00           254,996.00           

6 Pagat dhe meditje-THV 75,000.00              45,000.00             74,000.00             74,000.00             

7 Mallra dhe Sherbi-THV 82,000.00              25,000.00             86,000.00             88,830.00             

8 Shpenz.Komunale THV -                        -                        -                        
9 Subvenci. transf-THV -                         -                        -                        -                        

10 Shpenzi. kapital-THV 35,000.00              -                        

11 Huamarrja-Mallra&Sherbime -                         -                        -                        -                        

TOTAL:Shendetësia 2,283,049.00     2,161,049.00     2,355,601.00    2,468,212.00    

Faqe     4

14-A-  Drejtoria - Administrata e Arsimit 624-920-92090- 0980

B-  Totali i Programeve të shendetësisë

A  -     TOTAL PROGRAMET E ADMINISTRATES KOMUNALE 

1-B      Q.K.M.F. SUHAREKË -    624-730-73750-0721



Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 18 28 28 28

2 Pagat dhe meditje 109,000.00            146,000.00           150,000.00           176,600.00           

3 Mallra dhe Sherbime 9,157.00                35,000.00             40,500.00             55,598.00             

4 Shpenzimet Komunale 3,000.00                4,000.00               7,000.00               9,000.00               
5 Shpenzimet kapitale -                         
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 30,000.00             30,000.00             33,000.00             

8 Shpenz.Komunale THV 12,000.00              
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 133,157.00        215,000.00        227,500.00       274,198.00       

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 744 738 738 738

2 Pagat dhe meditje 4,606,866.00         4,651,473.00        4,751,473.00        4,851,873.00        

3 Mallra dhe Sherbime 272,189.00            384,000.00           454,954.00           550,876.00           

4 Mallra dhe Sherbime 272,189.00            264,000.00           292,600.00           354,000.00           

5 M &Sherb- Politika të reja -                         120,000.00           162,354.00           196,876.00           

6 Shpenzimet Komunale 50,000.00              52,000.00             52,000.00             76,000.00             

7 Shpenzimet kapitale 76,580.00              72,450.00             73,000.00             78,000.00             
8 Pagat dhe meditje-THV

9 Mallra dhe Sherbi-THV 

10 Shpenzimet kapitale THV

11 Shpenz.Komunale THV 20,000.00             20,000.00             22,000.00             
12 Huamarrja  M &Sherbime

13 Huamarrja,I.Kapitale

TOTAL: 5,005,635.00     5,199,923.00     5,351,427.00    5,578,749.00    

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi 212 208 208 208

2 Pagat dhe meditje 1,390,000.00         1,290,200.00        1,320,200.00        1,350,800.00        

3 Mallra&Sherbime -Shtesa 158,767.00            233,040.00           282,844.00           334,346.00           

4 Mallra dhe Sherbime 156,111.00            132,894.00           152,971.00           184,200.00           

5 Mallra sher.-Politika të reja 2,656.00                100,146.00           129,873.00           150,146.00           

6 Shpenzimet Komunale 25,000.00              20,000.00             20,000.00             25,000.00             

7 Shpenzimet kapitale 

8 Pagat dhe meditje-THV -                         

9 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00              10,000.00             10,000.00             10,000.00             

10 Shpenz.Komunale THV 10,000.00              
11 Subvenci. Transf-THV

12 Shpenzi. Kapital-THV

TOTAL: 1,593,767.00     1,553,240.00     1,633,044.00    1,720,146.00    

Faqe     5

C-   Arsimi fillor           624-920-93330-0912

C-   Arsimi i Mesëm      624-920-94530-0922

C-  Arsimi Parafillor - Qerdhet e femijëve     624-920-92430-0911



Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi                             974                             974                            974                            974 

2 Pagat dhe meditje 6,105,866.00         6,087,673.00        6,221,673.00        6,379,273.00        
3 Mallra dhe Sherbime 440,113.00            652,040.00           778,298.00           940,820.00           
4 Shpenzimet Komunale 78,000.00              76,000.00             79,000.00             110,000.00           
5 Shpenzimet kapitale 76,580.00              72,450.00             73,000.00             78,000.00             
6 Pagat dhe meditje-THV -                         -                        -                        -                        
7 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00              40,000.00             40,000.00             43,000.00             

8 Shpenz.Komunale THV 22,000.00              20,000.00             20,000.00             22,000.00             

9 Shpenzimet kapitale THV -                         -                        -                        -                        
10 Huamarrja Arsim M&Sherbime -                         -                        -                        -                        
11 Huamarrja Arsim,Kapitale -                         -                        -                        

TOTAL: 6,732,559.00     6,948,163.00     7,211,971.00    7,573,093.00    

Komuna Suharekë Kategoritë Ekonomike Buxheti 2021 Aktual Planifikimi-2022 Projeksioni-2023 Projeksioni-2024

1 Stafi                      1,316                      1,316                     1,316                     1,316 

2 Pagat dhe meditje 8,496,766.00         8,422,343.00        8,744,673.00        8,962,273.00        
3 Mallra dhe Sherbime 1,620,113.00         2,270,919.00        2,426,326.00        2,635,206.00        

4 Shpenzimet Komunale 256,449.00            309,000.00           294,800.00           347,500.00           

5 Shpenzimet kapitale 4,148,220.00         4,063,380.00        4,319,194.00        4,618,444.00        

6 Pagat dhe meditje-THV 75,000.00              45,000.00             74,000.00             74,000.00             

7 Mallra dhe Sherbi-THV 476,000.00            468,500.00           558,000.00           579,330.00           

8 Shpenz.Komunale THV 102,000.00            77,000.00             120,000.00           132,000.00           

9 Subvenci. transf-THV 425,000.00            460,000.00           530,000.00           543,000.00           

10 Shpenzi. kapital-THV 734,956.00            1,004,489.00        911,493.00           964,631.00           
11 Huamarrja Arsim,M&Sherbime -                         -                        -                        -                        -                                                       

12 Huamarrja Arsim,Kapitale -                         -                        -                        -                        
12 Huamarrja Shëndetësi -                         -                        -                        -                        

TOTAL:Buxheti Komunal 2020-2023 16,334,504.00             17,120,631.00            17,978,486.00            18,856,384.00            

2021

Buxheti i R.K.2021 Buxheti R.K.   2021 Kateg. shpenzim.(10) Kateg.shpenzi ( 21 ) TOTAL: 2021 Progresi 2022/2021

Granti i Përgjithshem 5,807,940.00          Pagad &Meditjet 8,496,766.00        75,000.00             8,571,766.00        98.78%

Granti Specifik Arsim 6,622,559.00          Mall & Sherbimet 1,620,113.00        476,000.00           2,096,113.00        130.69%

Granti Spec.Shëndetësi 2,091,049.00          Komunalit 256,449.00           102,000.00           358,449.00           107.69%

Total: B.K.K. 14,521,548.00        Subvencionet -                        425,000.00           425,000.00           108.24%

Granti i THV. 1,812,956.00          Invst.Kapitalet 4,148,220.00        734,956.00           4,883,176.00        103.78%

Huamarrja Arsim -                          Huamarrja Arsim -                        #DIV/0!

Huamarrja Shëndetësi -                          Huamarrja Shëndetësi -                        #DIV/0!

TOTAL:B.R.K. 16,334,504.00        TOTAL: B.R.K. 14,521,548.00      1,812,956.00        16,334,504.00      104.81%

104.81%

2022
Viti- 2022 Qarkorja Buxhetore 2022/01

Qarkorja 2022/01 Buxheti i R.K.2022 Buxheti K.K.   2022
Kategoria e 

Shpenzimev  (10)
Kategoria e          

Shpenzimev  (21) TOTAL :  2022 Qarkorja 2022/01

Granti i Përgjithshem 6,158,430.00      Pagat & Meditjet 8,422,343.00     45,000.00         8,467,343.00    8,467,343.00            

Granti Specifik Arsim 6,816,163.00      Mallrat & Sherbimet 2,270,919.00     468,500.00       2,739,419.00    2,739,419.00            

Granti Spec.Shëndetësi 2,091,049.00      Komunalit 309,000.00        77,000.00         386,000.00       386,000.00               

Total: B.K.K. 15,065,642.00    Subvencionet & Transferet -                    460,000.00       460,000.00       460,000.00               

Granti i THV. 2,054,989.00      Investime Kapitale 4,063,380.00     1,004,489.00    5,067,869.00    5,067,869.00            

Huamarrja Arsim Mallra & Shërbime -                    -                    -                    -                            

Investime Kapitale -                    -                    -                    -                            

Huamarrja Shëndetësi Huamarrja Shëndetësi -                    -                    -                    

TOTAL : B.K.K. 17,120,631.00    TOTAL: B.R.K. 15,065,642.00   2,054,989.00    17,120,631.00  17,120,631.00          

Rritja e Buxh.2022/21 104.81
-                                                  

Faqe     6

C - Total Programet - Arsimi & Shkenca 

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2021

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2022

A+B+C- Total Programet Komunale  2021-2024



2023
Qarkorja 2022/01 -                                                                          Qarkorja 2022/01

Viti- 2023 Buxheti i R.K.2023 Buxheti R.K  2023 Kategoria e shpenzime  (10)

Kategegoria Shpenzimev  

(21 ) TOTAL :  2023 Qarkorja 2022/01

Granti i Përgjithshem 6,432,421.00          Pagat &Meditjet 8,744,673.00        74,000.00             8,818,673.00        

Granti Specifik Arsim 7,156,971.00          Mallrat  &  Shërbimet 2,426,326.00        558,000.00           2,984,326.00        

Granti Spec.Shëndetësi 2,195,601.00          Komunalit 294,800.00           120,000.00           414,800.00           

Total: B.K.K. 15,784,993.00        Subvencionet -                        530,000.00           530,000.00           

Granti i THV. 2,193,493.00          I.Kapitale 4,319,194.00        911,493.00           5,230,687.00        
Mallra & Shërbime -                        -                        
Invest.Kapitale -                        -                        
Mallra & Shërbime -                        -                        

TOTAL: B.R.K. 17,978,486.00    TOTAL:B.R.K. 15,784,993.00   2,193,493.00    17,978,486.00  -                              

Rritja e Buxh.2023/21 110.06%

2024
Qarkorja 2022/01 -                                                                          Qarkorja 2022/01

Viti- 2024 Buxheti i R.K.2024 Buxheti K.K.  2023

Kategoria e  Shpenzimev 

(10)

Kategoria e Shpenzimev ( 

21 ) TOTAL:  2024 Qarkorja 2022/01

Granti i përgjithshëm 6,743,221.00          Pagat & Meditjet 8,962,273.00        74,000.00             9,036,273.00        
Granti spec.Arsim 7,514,820.00          Mallrat & Shërbimet 2,635,206.00        579,330.00           3,214,536.00        

Granti spec.Shëndetësi 2,305,382.00          Komunalit 347,500.00           132,000.00           479,500.00           

Total : B.K.K. 16,563,423.00        Subvencionet 543,000.00           543,000.00           

Granti i THV. 2,292,961.00          Investimet Kapitale 4,618,444.00        964,631.00           5,583,075.00        

TOTAL : B.K.K. 18,856,384.00    TOTAL:B.R.K. 16,563,423.00   2,292,961.00    18,856,384.00  
Rritja e Buxh.2024/21 115.44%

Faqe     7

Drejtoria :  Ekonomi Buxhet dhe Financa Data: 21.06.2021

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2024

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2023
























